CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br TPRIMA *
o ENE

INDICAÇÃO Nº2023/20238 — s AMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sob o nº 263

Excelentíssimo Senhor; EM OS MQÉ/O% D

Vereador Fernando Sampaio de Castro o

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. aa fas!

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CONVÊNIO PARA UMA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS

EM FONOAUDIOLOGIA PARA O CENTRO DE EQUOTERAPIA PEQUENO ARTUR

SITUADO NA RUA MARIA LETICIA DE MIRANDA NOVAES SANTOS, Nº20, NO BAIRRO

LOTEAMENTO BOUGANVILLE.

Justificativa: Para auxiliar ainda mais no tratamento das crianças da Equoterapia se faz

necessário a contratação de fonoaudiólogos, para que assim eles possam auxiliar as crianças

com o que desrespeito a fala.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 16 de Março, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

FA A à BE R IIATIE .s sm á à FPA RIA

Áa X VALDIO FOP x_ií"'x%.*«:“*êliv'l:_);º:UE

os / O4 / Z023

F FTA
“F*Secretário